
 
Výzva na predkladanie ponúk 

 

 

1. Identifikácia verejného obstarávateľa: 

 

Národné centrum zdravotníckych informácií 

Lazaretská  26 

811 09  Bratislava 

 

Kontaktné miesto: 

Tendrex, s. r. o. 

Odborárske námestie č. 3 

811 07 Bratislava 

 

Kontaktná osoba: Mgr. Tomáš Šlachta 

Tel: +421 255567007 

Mob.: +421 918908594 

Fax: +421 255567007 

E-mail: slachta@tendrex.sk  

 

2. Názov predmetu zákazky: 

 

Sťahovacie práce spojené s premiestnením IT infraštruktúry – 2. fáza 

 

3. Stručný opis predmetu zákazky: 

 

Zabezpečenie presťahovania IT infraštruktúry, špecifikovanej v prílohe tejto výzvy  

v zmysle nasledovných podmienok: 

 

Trasa: 

z miesta:           Ministerstvo zdravotníctva SR, Limbová 2, 837 52 Bratislava (sťahuje sa 

1 rack) 

medzizastávka:  Národné centrum zdravotníckych informácií, Lazaretská 26, 811 09 

Bratislava (sťahuje sa zvyšok IT infraštruktúry) 

do miesta:           Dátové centrum Datacube, Kopčianska 92/D, 851 01 Bratislava 

 

Vzdialenosť:      16 km 

Hmotnosť (odhad):  2 959 kg 

Hodnota prepravovaného majetku:  2 166 523 € bez DPH 

Termín sťahovania: predpoklad k 15.7.2013  

 

Iné požiadavky:    

- IT infraštruktúra je umiestnená v rackoch v serverovni na 2. podlaží (je potrebné ju  

"odrackovat" a presunúť medzi podlažiami) 

- Možnosť vyložiť infraštruktúru na rampe, následne je potrebné osadiť ju do rackov, 

nakáblovať a oživiť 

- Požadujeme poistiť prepravovaný tovar, poistenie neobsahuje stratu dát 

- V mieste určenia pri vykladaní infraštruktúry je potrebné rátať s tým , že  miestnosť je 

umiestnená o 1 m nižšie bez schodov (je potrebné mať k dispozícii rampu alebo schody) 

 

mailto:slachta@tendrex.sk


 
4. Predpokladaná hodnota zákazky: 

 

Predpokladaná hodnota zákazky je 9 999 EUR bez DPH. 

 

5. Použitie elektronickej aukcie: 

 

Nie 

 

6. Podmienky účasti uchádzačov: 

 

OSOBNÉ POSTAVENIE 

§ 26 ods. 1 

 

Neaplikuje sa. 

 

FINANČNÉ A EKONOMICKÉ POSTAVENIE 

§ 27 ods. 1 

 

Neaplikuje sa. 

 

TECHNICKÁ ALEBO ODBORNÁ SPOSOBILOSŤ 

§ 28 ods. 1, § 29, § 30 

 

§ 28 ods. 1 

 

Neaplikuje sa. 

 

7. Obsah ponuky: 
 

Ponuka musí obsahovať minimálne tieto dokumenty: 

- návrh uchádzača na plnenie kritéria na vyhodnotenie ponúk podľa bodu 8. tejto výzvy 

(cena bez DPH). 

 

8. Kritériá na vyhodnotenie ponúk: 

 

Kritériom na vyhodnotenie ponúk je najnižšia cena za poskytnutie požadovaných služieb 

bez DPH. 

 

9. Lehota a miesto predkladania ponúk: 

 

Ponuky musia byť predložené osobne, poštou, kuriérom alebo e - mailom v lehote do 

11.07.2013 do 10:00 hod. na adrese: 

Tendrex, s. r. o. 

Odborárske námestie č. 3 

811 07 Bratislava 

slachta@tendrex.sk 

 

10. Požiadavky na označenie ponúk: 

 

Uchádzač predloží ponuku osobne, poštou, kuriérom alebo e–mailom. Ak ponuku predloží  

 

mailto:slachta@tendrex.sk


 
osobne, poštou alebo kuriérom, predloží ju v uzavretom nepriehľadnom obale s uvedením 

adresy uvedenej v bode 9. tejto výzvy na predkladanie ponúk a názvu a sídla alebo mena 

a miesta podnikania uchádzača. Na obale ponuky bude ďalej uvedené: „Sťahovacie 

práce spojené s premiestnením IT infraštruktúry – 2. fáza – NEOTVÁRAŤ!“ 
 

11. Výsledok verejného obstarávania: 

 

Všetci uchádzači, ktorí predložia ponuku budú informovaní o výsledku vyhodnotenia 

ponúk. 

Služby, ktoré sú predmetom verejného obstarávania budú poskytnuté úspešným 

uchádzačom na základe objednávky vystavenej verejným obstarávateľom do 2 

pracovných dní odo dňa, kedy ju úspešný uchádzač obdrží. 

 

 

V Bratislave 04.07.2013 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


